

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE (FC)**

I.D.: 93420033

---

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 410,99 RON - 410,99 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BANANE GUATEMALA CAL I (BAX) Buc 2.00 113.76000 227.52000 2 CEAPA ROSIE CAL I RO Kg 9.86 6.24000 61.52640 3 MORCOV RO CAL I Kg 5.22 2.39000 12.47580 4 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 4.00 22.11000 88.44000 5 VARZA CAL I MACEDONIA Kg 6.74 3.12000 21.02880

---